
 
TVARUMO INFORMACIJOS SUVESTINĖ 

 

Atsakingas ir efektyvus pakavimas 

 

Kai tik įmanoma, savo pakuotėms naudojame perdirbtas medžiagas, taip pat 
stengiamės vietoje medinių padėklų naudoti kartono plokštes ir mažesniems 
produktams pakuoti vietoje ekologiškai išgautos polistireno putos naudoti plaušienos 
liejinius.  

Savo verslo klientams taikome patikros prieš pristatymą procesą, kurio metu mūsų 
logistikos centruose nuo įrenginių pašalinama visa pakuotė. Tada įrenginiai 
sukonfigūruojami ir išbandomi, prieš padengiant juos daugkartinio naudojimo, 
apsauginiu orui nepralaidžiu apvalkalu tolesniam pervežimui. Taip užtikrinama, kad 
būtų naudojama kuo mažiau pakuočių ir produktai klientus pasiektų saugiai.  

Pakuodami dažus naudojame pakavimo ir paminkštinimo medžiagą AIR SHELL – ji 
apsaugo produktus oro pagalvėmis, Naudodami šią medžiagą sumažinome produktų 
pakuočių dydį net 30 %. Dėl to atitinkamai pavyko padidinti pakrovimo efektyvumą ir 
20 % sumažinti transportuojant išmetamo CO2 kiekį.  

Mažmeninės prekybos vietoms skirtų rašalo kasečių pakuotei naudojame blisterio 
(šiluminiu būdu suformuoto plastiko) pakuotes, kurių 70 % yra pagaminta iš perdirbtų 
medžiagų, o kitoms pardavimo vietoms – kartono pakuotes, kurių 80 % yra pagaminta 
iš perdirbtų medžiagų.  

 

 


